na
rb
ut
as
.fr
Tables de conférence et de réunion
PARTHOS
Directives de gestion des câbles

5PARTHOS
Informations mises à jour en septembre 2025
Exemple de commande 1
Sélection d’un article de la liste de prix
Bloc d’alimentation
G6F0195, G6F0196,
G6F0197,  ou G6F0199
1
Câble de rallonge avec prise GST18i3
et prise GST18i3 (en option)
G6F0432, G6F0433 ou
G6F0434
1
Câble d’alimentation avec prise de
courant et prise GST18i3
G6F0430 ou G6F0431 1
Table de réunion (5 places) avec
découpe pour bloc de prises
CPA111 1
CPA111 - Ø1100, H=740
Description Le code Quantité (pcs.)
245 613
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
6PARTHOS
Informations mises à jour en septembre 2025
Exemple de commande 2
Sélection d’un article de la liste de prix
Passe-câbles rectangulaire en métal G6F0215 1
Bloc d’alimentation
G6F0361, G6F0362,
G6F0363, G6F0364 ou
G6F0365
1
Câble de rallonge avec prise GST18i3
et prise GST18i3, 2 m
G6F0433 1
Câble de rallonge avec prise GST18i3
et prise GST18i3 (en option)
G6F0432, G6F0433 ou
G6F0434
1
Câble d’alimentation avec prise de
courant et prise GST18i3
G6F0430 ou G6F0431 1
Table de réunion (6 places) avec
découpe pour passe-câbles
rectangulaire en métal et chemin de
câbles en feutre PET (le G6F0215 doit
être commandé)
CPA221 1
CPA221 - 2000x1200x758
Description Le code Quantité (pcs.)
245 613 1
1
2
3
4
5
6
2
7PARTHOS
Informations mises à jour en septembre 2025
Exemple de commande 3
CPA223 - 2400x1200x758
Sélection d’un article de la liste de prix
Passe-câbles rectangulaire en métal G6F0215 2
Bloc d’alimentation
G6F0361, G6F0362,
G6F0363, G6F0364 ou
G6F0365
2
Ensemble de câbles de rallonge pour
table de réunion CPA223
G6F0239 1
Câble de rallonge avec prise GST18i3
et prise GST18i3 (en option)
G6F0432, G6F0433 ou
G6F0434
1
Câble d’alimentation avec prise de
courant et prise GST18i3
G6F0430 ou G6F0431 1
Table de réunion (8 places) avec
découpe pour passe-câbles
rectangulaire en métal et chemin de
câbles en feutre PET (le G6F0215 doit
être commandé)
CPA223 1
Description Le code Quantité (pcs.)
1
2
3
4
5
6
245 613 1 2
8PARTHOS
Informations mises à jour en septembre 2025
Exemple de commande 4
CPA225 - 2800x1200x758
Sélection d’un article de la liste de prix
Passe-câbles rectangulaire en métal G6F0215 2
Bloc d’alimentation
G6F0361, G6F0362,
G6F0363, G6F0364 ou
G6F0365
2
Ensemble de câbles de rallonge pour
tables de réunion CPA225 et CPA331
G6F0241 1
Câble de rallonge avec prise GST18i3
et prise GST18i3 (en option)
G6F0432, G6F0433 ou
G6F0434
1
Câble d’alimentation avec prise de
courant et prise GST18i3
G6F0430 ou G6F0431 1
Table de réunion (8 places) avec
découpe pour passe-câbles
rectangulaire en métal et chemin de
câbles en feutre PET (le G6F0215 doit
être commandé)
CPA225 1
Description Le code Quantité (pcs.)
1
2
3
4
5
6
245 613 1 2
9PARTHOS
Informations mises à jour en septembre 2025
Exemple de commande 5
CPA331 - 3200x1200x758
Sélection d’un article de la liste de prix
Passe-câbles rectangulaire en métal G6F0215 2
Bloc d’alimentation
G6F0361, G6F0362,
G6F0363, G6F0364 ou
G6F0365
2
Ensemble de câbles de rallonge pour
tables de réunion CPA225 et CPA331
G6F0241 1
Câble de rallonge avec prise GST18i3
et prise GST18i3 (en option)
G6F0432, G6F0433 ou
G6F0434
1
Câble d’alimentation avec prise de
courant et prise GST18i3
G6F0430 ou G6F0431 1
Table de réunion (10 places) avec
découpe pour passe-câbles
rectangulaire en métal et chemin de
câbles en feutre PET (le G6F0215 doit
être commandé)
CPA331 1
Description Le code Quantité (pcs.)
1
2
3
4
5
6
245 613 1 2
10PARTHOS
Informations mises à jour en septembre 2025
Exemple de commande 6
CPA341 - 4200x1200x758
Sélection d’un article de la liste de prix
Passe-câbles rectangulaire en métal G6F0215 2
Bloc d’alimentation
G6F0361, G6F0362,
G6F0363, G6F0364 ou
G6F0365
2
Ensemble de câbles de rallonge pour
table de réunion CPA341
G6F0243 1
Câble de rallonge avec prise GST18i3
et prise GST18i3 (en option)
G6F0432, G6F0433 ou
G6F0434
1
Câble d’alimentation avec prise de
courant et prise GST18i3
G6F0430 ou G6F0431 1
Table de réunion (12 places) avec
découpe pour passe-câbles
rectangulaire en métal et chemin de
câbles en feutre PET (le G6F0215 doit
être commandé)
CPA341 1